Профсоюз работников народного образования и науки РФ

Орловский городской комитет

_________________________________________________________________

Президиум

Постановление

№  10/4                                                                             от   7  октября 2016 г.

Об итогах проведения городского

профсоюзного конкурса художественно-

прикладного творчества,

посвященного 450-летию г.Орла, «Мой Орёл».

В соответствии с Положением о проведении городского профсоюзного конкурса художественно-прикладного творчества работников образования «Мой Орёл», посвящённый 450-летию города Орла, утвержденного постановлением президиума горкома Профсоюза №7/4 от 28.01.2016 г., в конкурсе приняло участие 36 образовательных учреждений (школы №№7, 15,16,26,35, детские сады №№ 6,10,20,23,25,29,31,32,37,39,41,42,45,47,48,51, 57, 58,62,66,71,77,79,82,85,86,90, дом творчества №3, ЦДТ Эврика, ДЮСШ №7, ФХЦ Ракурс). Всего было представлено 69 индивидуальных работ и 4 коллективных.

После проверки работ на соответствие конкурсным требованиям, жюри подвело итоги конкурса.

Президиум горкома Профсоюза  п о с т а н о в л я е т:

1. Выразить Благодарность за участие в конкурсе следующим членам Профсоюза и вручить памятный подарок (подарочная коробочка с символикой 450-летия города Орла):

- Сергиенко Елене Александровне – воспитателю МБДОУ «Детский сад №66 комбинированного вида» города Орла;

- Ветровой Ольге Михайловне – учителю географии МБОУ - средней общеобразовательной школы №15 имени М.В.Гордеева г. Орла;

- Абрамовой Галине Васильевне – учителю русского языка и литературы МБОУ - средней общеобразовательной школы №15 имени М.В.Гордеева г. Орла;

- Тихоновой Ольге Викторовне – заместителю директора по ВР МБОУ - средней общеобразовательной школы №7 г. Орла;

- Труфановой Татьяне Николаевне – медицинской сестре МБДОУ «Центр развития ребенка - детский сад №39»  города Орла;

- Макаренко Ларисе Викторовне – воспитателю МБДОУ «Центр развития ребенка - детский сад №39»  города Орла;

- Захаровой Татьяне Александровне – воспитателю МБДОУ «Детский сад №6 компенсирующего вида»  города Орла;

- Епишиной Людмиле Анатольевне – воспитателю МБДОУ «Центр развития ребёнка - детский сад №86  города Орла»,

- Пожидаевой Наталье Анатольевне и Гавриловой Юлии Сергеевне - педагогам дополнительного образования МБДОУ «Центр развития ребёнка - детский сад №86  города Орла»;

2. Выразить Благодарность за участие в конкурсе и вручить ценный подарок (flash-накопитель) – следующим членам Профсоюза:

- Леоновой Татьяне Александровне – воспитателю МБДОУ - детского сада №82 комбинированного вида г.Орла;

- Сотниковой Юлии Павловне – инструктору по физическому воспитанию МБДОУ «Детский сад №37»  города Орла,

- Ореховой Юлии Валерьевне – воспитателю МБДОУ детского сада №77 комбинированного вида г.Орла;

- Храмченковой Светлане Анатольевне – воспитателю МБДОУ детского сада №77 комбинированного вида г.Орла;

- Щекотихиной Валентине Петровне – воспитателю МБДОУ «Детский сад №20» города Орла;

- Ивлевой Нине Григорьевне – воспитателю МБДОУ  «Детский сад №20» города Орла;

- Леоновой Ольге Николаевне – учителю иностранного языка МБОУ средней общеобразовательной школы №26 г. Орла;

- Демидовой Людмиле Владимировне – воспитателю МБДОУ «Детский сад №51» города Орла;

- Кузьминой Елене Викторовне – педагогу дополнительного образования МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №25 г. Орла»;

- Иноземцевой Евгении Леонидовне – воспитателю МБДОУ «Детский сад №32 города Орла»;

- Новиковой Ларисе Николаевне – воспитателю МБДОУ «Детский сад №32 города Орла»;

- Романьковой Татьяне Владимировне – воспитателю МБДОУ «Детский сад №32 города Орла»;

- Гарбузовой Алле Анатольевне – учителю-логопеду МБДОУ  - центра развития ребёнка - детского сада  №31 г. Орла;

- Ужаринскому Юрию Анатольевичу –  учителю изобразительного искусства МБОУ - средней общеобразовательной школы №35 г. Орла;

- Супоневой Ольге Александровне – воспитателю МБДОУ - детского сада №45 общеразвивающего вида г. Орла;

- Басовой Ольге Николаевне – воспитателю МБДОУ -детского сада №45 общеразвивающего вида г. Орла;

- Сергеевой Елизавете Сергеевне – учителю-логопеду МБДОУ - детского сада №71 комбинированного вида г.Орла;

- Тереховой Ольге Николаевне – воспитателю МБДОУ «Детский сад №90 комбинированного вида города Орла»;

- Смычковой Юлии Александровне – воспитателю МБДОУ «Детский сад №90 комбинированного вида города Орла»;

- Овсянниковой Ларисе Вячеславовне – воспитателю МБДОУ «Детский сад №85 комбинированного вида города Орла»;

- Грибуцкой Римме Анатольевне – воспитателю МБДОУ «Детский сад №66 комбинированного вида»  города Орла;

- Иванову Игорю Васильевичу – педагогу дополнительного образования МБУ ДО «Дом детского творчества №3 города Орла»;

- Шульгиной Ирине Викторовне – учителю технологии МБОУ - средней общеобразовательной школы №15 г.Орла;

- Кузнецовой Наталье Алексеевне – воспитателю МБДОУ «Детский сад №6 компенсирующего вида»  города Орла.

3. Признать победителями, наградить Почетными грамотами Орловской городской организации Профсоюза и вручить ценные подарки:

в номинации «Декоративно-прикладное искусство»:

за I место

- коллектив МБДОУ «Центр развития ребёнка - детский сад №86 г.Орла»;

- Пахомова Ольга Владимировна – музыкальный руководитель МБДОУ –детского сада №82 комбинированного вида г.Орла;

за II место

- коллектив МБДОУ «Детский сад №48 комбинированного вида» г.Орла» и  Беженова Оксана Леонидовна – педагог дополнительного образования МБДОУ «Детский сад №58 компенсирующего вида г.Орла»;

за III место
- Шаховского Виктора Владимировича - педагог дополнительного образования МБУ ДО «Центра детского творчества «Эврика»;

- Кузякину Евгению Евгеньевну – заместителя директора по УВР МБУ ДО «Дом детского творчества №3 города Орла»;

в номинации «Фотография»:

за I место Архипову Елену Александровну – заместителя директора по УВР МБОУ – гимназии №16 г.Орла;

за II место

- Калашникову Наталью Викторовну – заместителя директора по УВР МБОУ- средней общеобразовательной школы №35 г.Орла;

- Клетенкингу Елену Яковлевну – учителя иностранного языка МБОУ - средней общеобразовательной школы №15 г.Орла;

за III место Тупикову Наталью Николаевну – воспитателя МБДОУ «Детский сад №47 комбинированного вида» г.Орла;

в номинации «Изобразительное искусство»:

за I место Белоножко Людмилу Викторовну  - педагог дополнительного образования МБДОУ «Детский сад №10 комбинированного вида» г.Орла;

за II место

- Макарову Наталью Александровну - педагог дополнительного образования МБДОУ «ЦРР-детский сад №31» г.Орла;

- Галезник Людмилу Петровну – учителя начальных классов МБОУ - средней общеобразовательной школы №26 г.Орла;

за III место  Уварову Людмилу Николаевну – учителя ИЗО МБОУ - средней общеобразовательной школы №26 г.Орла;

4. Признать победителем в номинации «Приз зрительских симпатий», наградить Почетной грамотой Орловской городской организации Профсоюза и вручить ценный подарок Беженовой Оксане Леонидовне – педагогу дополнительного образования МБДОУ «Детский сад №58 компенсирующего вида г.Орла».

5. Награждение победителей и участников провести на торжественном мероприятии в МБУДО «Дом детского творчества №3 города Орла» 13 октября.

6. Смету расходов на проведение торжественного награждения участников конкурса – утвердить.

7. Премировать из членских профсоюзных взносов в размере 1000 рублей члена Профсоюза Ирину Викторовну Шульгину – учителя технологии МБОУ - средней общеобразовательной школы №15 г.Орла за помощь, оказанную в подготовке памятных подарков для участников конкурса.
Председатель городской организации

Профсоюза работников народного

образования   и науки
Л.А.Сальникова